diū solijs, profundunt succum. siccatumq; extra-  
 hunt. Laudatur autem scammonium leue, niri-  
 dum, rarum, & colore quàm simillimum tauri-  
 no glutini, fungosum, tenuibus fistulis, quale ex  
 Mysia regione Asia deportatur. Nec attendere  
 solùm par est, si lingua tactu albescat ( hoc enim  
 euenit adulterato, quod admisto sit tithymali la-  
 Ele ) sed longè magis antea narratis, item si non  
 vehementer linguam exurat, id quod misti ti-  
 thymali argumentum est. Natione autem Syria-  
 cum, & Iudaicum deterrima habentur, grauis  
 densa, erui farina, & tithymalo vitiata. Succus  
 drachmæ vnius, aut quaternum obolorum pon-  
 dere haustus ex aqua pura, vel mulsæ, per infer-  
 na bilè, et pituitam extrahit. Ad resoluendam  
 aluum binos obolos cū sesamæ, aliòve semine su-  
 psisse satis est. Datur efficacioris purgationis cau-  
 sa, succi tres oboli, cum duobus veratri nigri, &  
 aloes drachma vna. Fiunt purgatorij sales, drach-  
 mis viginti succi scāmoneæ in senos salis cyathos  
 adiectis. Horum modus proportione virium: in-  
 tegez quidè, tria cochlearia: medius duo: mini-  
 mus, vnū. Radicis drachma vna, aut altera pur-  
 gat cum ijs, quæ retulimus. Nonnulli decoctum  
 radicis ebibunt. Coquitur in aceto, & cū horde-  
 acea farina teritur, cataplasmate ischiadicis v-  
 tili. Partus enecat succus, vultus in lana subdi-  
 t<sup>o</sup>: tubercula discutit cū melle, aut oleo illitus. de  
 cocto in aceto peruncta lepre abiguntur, diu-  
 tur

turni capitis dolores ex aceto, & rosaceo persuntur.

Chamelæa. CAP. CLXVI.

**C**hamelæa surculosa fruticat, ramis doâran-  
talibus, folia olæ similitudinem habent, te-  
nuiora, & amara, quæ gustata linguam mor-  
dent, & arteriam deradunt. Detrahit pitui-  
tam bilêmque, folijs præsertim in catapotio  
deuoratis. namque duæ absinthij partes, adiecta  
chamelæa, vna hydromelite exipiuntur, & in  
catapotia coguntur. ea autem in ventre non  
liquefcunt: siquidem quotquot fuere deuorata,  
regeruntur. Folijs cum melle tritis, sordida vlce-  
ra, & crustosa repurgantur.

Thymelæa. CAP. CLXVII.

**T**hymelæa est, ex qua granum Gnidium,  
quod est semen ipsius, colligitur. Hoc Syri a-  
polinum vocant, quoniam satiui lini frutex sua  
ptenatura similitudinem referat. Virgas edit  
pulchras, multas, tenues, binum cubitorum: fo-  
lijs chamelæa, angustioribus, & pinguioribus  
viscosis, gummosisq; si mordeantur: flore candi-  
do: fructu myrti in modum rotundo, qui inte-  
nitia viret, & tamen rubescit: inuolucrum fir-  
ctus durum, foris nigrum, intus album. Hoc pes  
inferna bilem: pituitam, aquasq; detrahit, si vr-  
ginti granorum pars interna bibatur: verum  
fauces adurit. Itaque cum farina, aut polenta,  
aut in vna acino dari debet, aut melle cocto ob-  
duct